
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monticello d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COPIA ALBO 

 

COMUNE DI MONTICELLO D’ALBA 
CAP 12066   TEL.(0173) 64113   FAX (0173) 64449 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

Determinazione del Responsabile 

 

SETTORE VIGILANZA-TURISTICO-CULTURALE 

 

N. 12 
  
 

Responsabile del Servizio: ARTUSIO COMBA Silvio 
 
 

 

 

OGGETTO:  GAL LANGHE E ROERO LEADER - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 

CONTRIBUTO ANNO 2023           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventitre addì due del mese di maggio nella sede comunale il sottoscritto in 

qualità di responsabile del servizio, ai sensi del combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3,  

109 comma 2 e 165 commi 8 e 9  del T.U.E.L.  del 18.08.2000, adotta la seguente determinazione: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monticello d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

n. 12 del 02/05/2023 

 

OGGETTO:  GAL LANGHE E ROERO LEADER - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 

CONTRIBUTO ANNO 2023           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che il Comune di Monticello d’Alba con delibera del Consiglio Comunale n. 1 del 

11.04.2016 ha acquisito la partecipazione nella società Gal Langhe Roero Leader s.c.a.r.l.; 

 

Dato atto che il contributo per l’anno 2023 ai sensi dell’art. 10 c.1 e 2 dello Statuto Sociale 

della Società, ammonta ad € 500,00; 

 

Considerato che occorre provvedere all’impegno della suddetta spesa e alla liquidazione 

della stessa; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 28.12.2022 con cui è stato 

approvato il Bilancio di previsione 2023-2025; 

    

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti nel bilancio 2023; 

 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

Visti gli art. 183 e 184 del T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267; 

 

Visto il decreto sindacale relativo alla nomina del responsabile del servizio; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1) Di impegnare e liquidare la somma di € 500,00 quale contributo per l’anno 2023 ai sensi 

dell’art. 10 c.1 e 2 dello Statuto Sociale, alla società Gal Langhe Roero Leader s.c.a.r.l.; 

2) Di imputare la somma di Euro 500,00 al Capitolo 2081.99 Missione 07 Programma 01 Titolo 01 

del Bilancio 2023 che presenta la necessaria disponibilità; 

3) Di dare atto che la spesa diverrà esigibile nell’esercizio 2023. 

 

 

Monticello d'Alba, li 02/05/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: (ARTUSIO COMBA Silvio) 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Monticello d'Alba.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 
alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Copia della presente Determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente – Sezione Albo 

Pretorio in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. 

 

Monticello d'Alba, li 12/02/2024 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: ARTUSIO COMBA Silvio  

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

[ ] VISTO: non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 

[X] VISTO: 

• Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione con la 

registrazione dell'impegno di spesa agli Interventi - Capitoli nella stessa indicati, ai sensi degli 

art. 147 bis, 151 e 183 comma 7 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i..  

• Di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento derivante dal predetto 

impegno con lo stanziamento di Bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9 

C. 1 lett.a) punto 2, del D.L. 78/2009 e l’ordinazione della spesa stessa.  

 

 

Monticello d'Alba, li 02/05/2023 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: CAPRIOGLIO Giuliana 

 

 

 

E' copia conforme all'originale per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Monticello d'Alba, li 12/02/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ARTUSIO COMBA Silvio 

 

 


